



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

EJD.SELSKABET NORDLYSET APS

KVISTEN 42, 9260 GISTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2018

Allan Bo Jensen

CVR-NR. 26 30 38 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejd.selskabet Nordlyset ApS Kvisten 42 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 26 30 38 34 Hjemsted: Gistrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bo Jensen Leif Aagaard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 406.593, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 13.949.805 og en egenkapital på kr. 3.345.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		502.967	492.446
DRIFTSRESULTAT		502.967	492.446
Andre finansielle omkostninger.....		-96.374	-379.783
RESULTAT FØR SKAT		406.593	112.663
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		406.593	112.663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	200.000
Overført resultat.....		-93.407	-87.337
I ALT		406.593	112.663

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investerings-ejendomme.....		13.300.000	13.300.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	13.300.000	13.300.000
ANLÆGSAKTIVER.....		13.300.000	13.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.867	28.801
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		500.000	0
Andre tilgodehavender.....		30.613	3.702
Tilgodehavender.....		548.480	32.503
Likvider.....		101.325	234.746
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		649.805	267.249
AKTIVER.....		13.949.805	13.567.249
PASSIVER			
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		2.719.091	2.612.498
Forslag til udbytte.....		500.000	200.000
EGENKAPITAL.....	3	3.345.091	2.938.498
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.234.840	10.186.247
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.234.840	10.186.247
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	5.192	157.188
Anden gæld.....		364.682	278.316
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		369.874	442.504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.604.714	10.628.751
PASSIVER.....		13.949.805	13.567.249
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold:	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			

Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2017.....		13.300.000	
Kostpris 31. december 2017.....		13.300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		13.300.000	

Egenkapital					3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	126.000	2.812.498	0	2.938.498	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-93.407	500.000	406.593	
Egenkapital 31. december 2017.....	126.000	2.719.091	500.000	3.345.091	

Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	10.343.435	10.240.032	5.192	9.847.114	
	10.343.435	10.240.032	5.192	9.847.114	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet realkreditpantebreve i udlejningsejendomme, regnskabsmæssig værdi tkr. 13.300.	

Selskabet har udstedt 2 ejerpantebreve á tkr. 1.000 - ét i hver ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhedsstillelse for Nordbo A/S

Ejerforhold:	6
Følgende anparthaverer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejere af selskabskapitalen:	

Nordbo Holding ApS og SAN GRUPPEN ApS
